
Hyvä laatu 4mm tumman sininen pakattu lasin valmistaja

4mm tumman sininen float-lasi pakattu määritelmä

4mm tumma sininen lasi pakattu myös nimetty 4mm tumman sininen pakattu endothermic lasi,
valmistetaan lisäämällä metallin valmistuksen aikana kirkas float lasi. Power float-lasi ei ole vain voi imeä
lämpöä ray auringosta, mutta myös voi pitää avoimuus, joka on erittäin hyvä energia autuuttaminen
lasitukset. Pakattu lasi yleensä mukana tietty väri, on myös värillinen endothermic lasi.

SHENZHEN JIMY GLASS tuottaa täyden valikoiman pakattu float-lasi eri paksuutta, kokoa ja väriä, jne.
Esimerkiksi:

Saatavilla paksuus: 4mm, 5mm, 5.5 mm, 6 mm, 8 mm, 10 mm, jne.
Vakiokoko: 2140 * 3300mm, 2250 * 3300mm, 2140 * 1650mm, 2440 * 1650mm, jne.
Kirkkaat värit: Pronssi, Dark Grey, Euro harmaa, tummanvihreä, F-vihreä, tummansininen, Ford sininen,
musta, jne.

Mikä on 4 mm tumman sininen float-lasi pakattu etu?

1. se voidaan tehokkaasti absorboivat auringon säteilyä, jolloin "kylmähuone vaikutus", auttaa säästämään
energiaa ja valvoa aurinko.

2. se voi imeä enemmän näkyvää valoa, Varauksen auringosta tulee pehmeä ja estää päässä räikeä.

3. se voi olla vahva imeytymistä sunshine UV-säteilyä, ultravioletti estäminen Sisäuima huonekalut ja
kalusteet katoamassa.

4. se voi tehdä rakennuksen kauniimpi koska sen avoimuus.

4mm tumman sininen float-lasi käsittelyn teho

4mm tumman sininen lasi voidaan leikata, taivutettu ja tehtäisiin 4mm tumman sininen karkaistua
lasia4mm tumman sininen peilin lasi, tummansininen laminoitua lasia, ja tummansininen, eristetty lasi,
jne.

Tumma sininen power float lasin käyttökohteita

Koska hyvä suorituskyky energiansäästöön ja lämmön osoitukseksi, tumma sininen power float-lasi
yleisesti käyttää huonekalut ja teollisuus kuten ikkunat, ovet, Parveke, curtain wall, sisustus lasi näytöt,
väliseinät, kaiteet, kalusteet kuten pöytätasot, Vitriinit, hyllyt, jne.

Laatu SHENZHEN JIMY GLASS 4mm tumman sininen power float-lasi: nro kupla ei. vikoja ja
pinnan tasaisuus.
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SHENZHEN JIMY GLASS käyttää advance Automaattinen tuotantolaitteiden valmistaa
laadukkaita float-lasi, Nopea toimitus.



SHENZHEN JIMY GLASS pack vahvasta lasi laatikot-vaneri välttää joka rikki kuljetuksen
aikana, joka vakuuttaa asiakkaat voivat saada täydellinen lasi.




